320,00 %20 ₺ 320,00

SKF SNL 511 SKF SNL
511 1

₺
1.705,0

0
%20 ₺ 1.705,00

KLC SNL 511 KLC SNL
511 1 ₺

500,00 %20 ₺ 500,00

SPB 200*8 SPB
200*8 1

₺
2.500,0

0
%20 ₺ 2.500,00

TOPLAM 9 ₺ 7.484,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 7.484,00

%20 KDV ₺ 1.496,80

GENEL TOPLAM ₺ 8.980,80

YALNIZ: SEKIZ BIN DOKUZ YÜZ SEKSEN TÜRK LIRASI SEKSEN KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr